UBND TỈNH ĐẮK NÔNG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        SỞ LAO ĐỘNG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

 Số:          /TB - SLĐTBXH     Đắk Nông, ngày         tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ NÂNG LƯƠNG THƯỜNG XUYÊN ĐỢT I/2024

VÀ NÂNG LƯƠNGTRƯỚC THỜI HẠN NĂM 2024

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của Chính

phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT- BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội

vụ, về việc hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 2019/QĐ-LĐTBXH ngày 13 tháng 9 năm 2021 của Sở

Lao động – TB&XH tỉnh Đăk Nông, về việc ban hành Quy chế nâng lương trước

thời hạn của Sở Lao động – TB&XH;

Căn cứ kết quả cuộc họp xét nâng lương trước thời hạn cho công chức, viên

chức ngày 27/02/2024 của Hội đồng nâng lương Sở Lao động – Thương binh và Xã

hội tỉnh Đăk Nông. Văn phòng Sở thông báo kết quả như sau:

1. Nâng lương thường xuyên đợt I/2024:
Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Lên Hệ/Bậc

1 Phan Văn Quốc Phó GĐ Sở Ban Giám đốc Sở 5,76/5/8

2 Võ Văn Cảm PCVP Văn phòng Sở 3,99/6/9

3 Trần Xuân Cảnh PCTT Thanh tra Sở 3,99/6/9

4 Lê Hồng Sơn CV Phòng LĐVL&GNĐ 3,99/6/9

5 Đinh Sang Nguyệt Nga CV Trung tâm DVVL 3,33/4/9

6 Trịnh Thị Chiến TP Trung tâm BTXH 3,33/4/9

7 Đặng Thị Sang NV Trung tâm BTXH 2,66/5/12

2. Nâng lương trước thời hạn năm 2024:

Khối Đơn vị trực thuộc Sở:

Khối đơn vị trực thuộc Sở đề nghị 04 người và đủ điều kiện được nâng lương

trước thời hạn, cụ thể như sau:
Stt Họ và tên Chức vụ Lên Hệ/Bậc
I. Trung tâm Bảo trợ Xã hội tỉnh Đăk Nông

1 Nguyễn Hữu Thọ Giám đốc 4,65/8/9

2 Nguyễn Thị Phương CV phòng HCKT-CTXH 3,00/3/9

II. Trung tâm Dịch vụ việc làm tỉnh Đăk Nông

1 Lê Thị Lan CV phòng  TVGTVLTTTTLĐ 3,33/4/9

2 Trần Thị Nga CV phòng  HCKT 3,00/3/9

Khối Văn phòng Sở:

2

Căn cứ theo tỷ lệ %, Hội đồng Nâng lương của Sở xét không quá 10% trên

tổng số người trong danh sách trả lương của cơ quan; Danh sách đề nghị nâng lương

trước thời hạn gồm có:

+ Võ Thị Thu Thuyết

+ Nguyễn Thị Ngọc

+ Nguyễn Thị Linh

+ Hoàng Thị Vân

+ Phan Quang Thắng

Sau khi Hội đồng có ý kiến đánh giá đối với từng trường hợp đề nghị. Hội

đồng Nâng lương của Sở biểu quyết và thống nhất các trường hợp sau đây được nâng

lương trước thời hạn, cụ thể như sau:

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác Lên Hệ/Bậc
1 Võ Thị Thu Thuyết Phó trưởng phòng Phòng KHTC 4,32/7/9

2 Nguyễn Thị Ngọc Phó trưởng phòng Phòng TE và BĐG 4,32/7/9

3 Hoàng Thị Vân Chuyên viên  Phòng TE và BĐG 3,66/5/9

4 Phan Quang Thắng Chuyên viên Phòng LĐVL&GDNN 3,99/6/9

Trên đây là thông báo về nâng thường xuyên đợt I năm 2024 và nâng lương

trước thời hạn năm 2024. Sau thời gian 03 ngày, kể từ ngày ra thông báo này thì Văn

phòng Sở tham mưu cho Giám đốc Sở và cấp có thẩm quyền ban hành quyết định

chính thức cho công chức, viên chức được hưởng lương mới theo quy định. Mọi thắc

mắc xin liên hệ đồng chí Chánh Văn phòng Sở để được giải đáp./.

Nơi nhận:                                                                        TL. GIÁM ĐỐC

- Ban Giám đốc Sở;                                                                 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Phòng CM thuộc Sở;           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Các ĐVTT Sở;

- Trang TTĐT Sở;
- Lưu: VT, VP.

                 Võ Văn Cảm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T13:52:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Võ Văn Cảm<camvv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:08:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:08:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:11:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!